MAU-ĐTCĐBKTN-1.5

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN TIẾP TỤC HỌC TẬP

Kính gửi:

- Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Bách khoa Tây Nguyên;

- Phòng Đào tạo – QLHSSV.

Em tên là: ................................................................................................................................................

Ngày tháng năm sinh:  ......................................................... Mã số học sinh: ........................................

Là học sinh lớp: ...................................................................  Khóa học: ................................................

Số ĐT học sinh: ................................................ Số ĐT phụ huynh ( ĐT bàn nếu có): ...........................

Hộ khẩu thường trú:  ...............................................................................................................................

……………………………………………………………………………………………...... ..............

Vào thời gian học kỳ......... năm học 20........- 20........... Do điều kiện, hoàn cảnh: ...............................

 ................................................................................................................................................................

 ................................................................................................................................................................

Em có làm đơn xin bảo lưu kết quả học tập và đã được nhà trường chấp nhận ra quyết định bảo lưu

kết quả số:....................../................................................ ngày.............. tháng ............ năm 20...........

Nay đã đến thời hạn, em làm đơn này kính xin Ban Giám hiệu nhà trường và các phòng ban liên

quan, cho phép em được tiếp tục học tập cùng với lớp..................... năm học 20........ – 20...............

từ ngày………tháng………năm 20………

Em xin cam đoan và chấp hành đầy đủ các thủ tục, hồ sơ theo quy định của Nhà trường.

 Kính xin Quý Nhà trường xem xét và giải quyết.

 Xin chân thành cảm ơn./.

Ý KIẾN PHỤ HUYNH

(Ký ghi rõ họ tên)

..............., ngày...........tháng......năm 20….....

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Chữ ký, ghi rõ họ tên)

PHÒNG ĐÀO TẠO - QLHSSV

............, ngày.........tháng…...năm 20.........

 TRƯỞNG PHÒNG

GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM

HIỆU TRƯỞNG